DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

29/07/2025 EDIÇÃO Nº 031 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 978/2025

O Sr. Marcos Paulo Silva da Luz, Prefeito de Rosário do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE NOMEAR o servidor Fabricio de
Almeida Saldanha, matrícula nº 231162-8, CPF nº 567.679.940/49, para exercer a função de Pregoeiro Oficial do Município, a contar de 13 de
julho de 2025,  em substituição ao servidor  titular  Ritchard Santos  de Lima,  que se encontra  em afastamento legal  permitido e  previsto  na Lei
Municipal nº 1.685/1994, pelo período contínuo que perdurar o afastamento antes mencionado do titular.

GABINETE DO PREFEITO DE ROSÁRIO DO SUL, em 25 de julho de 2025.

Marcos Paulo Silva da Luz,

Prefeito de Rosário do Sul.

Registre-se e Publique-se.

Nelson Rocha Rodrigues Junior,

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos.

Publicado por: Priscila Araújo
Código identificador: 82673e92-af97-4739-8631-d319285a5b47

http://www.rosariodosul.rs.gov.br